

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MOEBE ApS

Strandlodsvej 42A, 1., 2300 København S

CVR-nr. 36 07 21 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Martin de Neergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOEBE ApS
Strandlodsvej 42A, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 36 07 21 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Anders Thams
Martin de Neergaard Christensen
Nicholas Ian Oldroyd

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med designprodukter, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.818 t.kr. mod 6.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -354 t.kr. mod -948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.817.570	6.757.941
1 Personaleomkostninger	-6.715.940	-7.482.328
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-224.780	-181.187
Driftsresultat	-123.150	-905.574
2 Andre finansielle indtægter	152.158	38.481
3 Øvrige finansielle omkostninger	-482.245	-348.782
Resultat før skat	-453.237	-1.215.875
4 Skat af årets resultat	99.192	267.441
Årets resultat	-354.045	-948.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-354.045	-948.434
Disponeret i alt	-354.045	-948.434

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	115.081	178.802
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.296	386.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.377</u>	<u>564.881</u>
6 Deposita	240.769	240.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.769</u>	<u>240.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.146</u>	<u>805.650</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.060.336	6.297.961
Varebeholdninger i alt	<u>5.060.336</u>	<u>6.297.961</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.043.804	1.845.774
Udskudte skatteaktiver	348.432	279.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.576	0
Periodeafgrænsningsposter	243.761	326.871
Tilgodehavender i alt	<u>2.666.573</u>	<u>2.452.461</u>
Likvide beholdninger	1.175.205	742.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.902.114</u>	<u>9.492.942</u>
Aktiver i alt	<u>9.696.260</u>	<u>10.298.592</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	750.000	750.000
Overført resultat	2.346.921	2.700.966
Egenkapital i alt	<u>3.196.921</u>	<u>3.550.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.605.776</u>	<u>3.641.980</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.605.776</u>	<u>3.641.980</u>
Gæld til pengeinstitutter	445.206	1.598.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.844.971	996.024
Anden gæld	603.386	464.384
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>46.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.893.563</u>	<u>3.105.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.499.339</u>	<u>6.747.626</u>
Passiver i alt	<u>9.696.260</u>	<u>10.298.592</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	750.000	2.700.966	3.550.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-354.045	-354.045
	100.000	750.000	2.346.921	3.196.921

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.291.678	6.977.643
Pensioner	316.072	348.730
Andre omkostninger til social sikring	108.190	155.955
	6.715.940	7.482.328
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 16
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, bankindestående	8.587	628
Valutakursdifferencer	143.571	37.853
	152.158	38.481
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.782	56.871
Andre finansielle omkostninger	315.463	291.911
	482.245	348.782
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.576	0
Årets regulering af udskudt skat	-68.616	-267.441
	-99.192	-267.441

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	433.431	896.234
Tilgang	4.654	208.622
Kostpris 31. december 2023	438.085	1.104.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	254.628	510.156
Årets afskrivninger	68.376	156.404
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	323.004	666.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	115.081	438.296

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	240.769	240.769
Kostpris 31. december 2023	240.769	240.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	240.769	240.769

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i debitorer, lager samt driftsinventar svarende til t.kr. 4.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt t.kr. 7.657.:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.044
Materielle anlægsaktiver	553

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moebe Design ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.